



NAVITEL®

Tel. +420 225 852 852
E-mail: info@navitel.cz
Web: <http://www.navitel.cz>

NAVITEL s. r. o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4, Česká republika
VAT: CZ24659991

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Slušovice, ať už provozovány městem Slušovice, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Slušovice instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem

za společnost NAVITEL s.r.o.
Jan Šubrt – Chief Cartographer

Telefon: (+420) 728130711
E-mail: jan.subrt@navitel.cz



MĚSTO SLUŠOVICE

nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice

IČ: 00284475

DIČ: CZ00284475

NAVITEL, s. r.o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4

ČÍSLO JEDNACÍ

VYŘIZUJE

SLUŠOVICE


MUS-4010/2020

11. května 2020

K Vaší žádosti o poskytnutí informací sděluji následující:

1. Na katastru města Slušovice nejsou umístěny stacionární radary pro měření rychlosti.
2. Na katastru města nejsou umístěna úseková měření rychlosti.
3. Ve městě máme umístěn informační měřič rychlosti před zastávkou u základní školy, ale data o měření nejsou evidována. Rozšíření zatím neplánujeme.

S pozdravem


Ing. Petr Hradecký
starosta města

MĚSTO SLUŠOVICE
nám. Svobody 25
763 15 Slušovice
-1-